
Dotazníkové šetření v oblasti adaptace  

Tento dotazník je zcela anonymní a slouží pro diplomovou práci zabývající se adaptací 

zaměstnanců ve společnosti XY. Díky vaším odpovědím budeme moci lépe pochopit aktuální situaci 

v oblasti adaptace zaměstnanců v podniku a po zhodnocení výsledků následně moci navrhnout 

zlepšení či změnu v organizaci. Děkuji za vyplnění a všechny vaše připomínky či nápady jsou 

vítány. 

 

Známkování jako ve škole: 1 – nejlepší, 5 – nejhorší. 

 Otázka Hodnocení 

1 Jak vám vyhovovalo vysvětlení podmínek spolupráce a představení 

pracovní pozice?  

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

2 Jsou podle vás poskytnuté informace řečené při přijímacím pohovoru 

totožné s informacemi v reálném provozu? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

3 Byl jste spokojen s prvním nástupním dnem?  

Poznámka:  

1  2  3  4  5 

4 Byl jste spokojen se srozumitelností a obsahem nástupního školení? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

5 Byl jste spokojen s délkou a obsahem teoretických školení ve školící 

akademii? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

6 Byl jste spokojen s délkou a obsahem praktických školení ve školící 

akademii? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

7 Byl vám školitel v akademii dostatečně k dispozici v každé situaci? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

8 Vedl vás váš školitel a dostatečně rozvíjel? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

9 Byl jste podle vás dostatečně připraven pro převod do výroby?  

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

10 Byl jste dostatečně seznámen se svým pracovištěm a s vedoucím? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

11 Myslíte si, že vám pomohla adaptace zapadnout do kolektivu? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

12 Jste nyní spokojen se svým kolektivem? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 



13 Byl jste během adaptace motivovaný pro práci? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

14 Myslíte si, že jste během adaptace rozvinul a zlepšil své schopnosti pro 

danou pozici? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

15 Jste spokojený s nástupem do podniku? 

Poznámka: 

1  2  3  4  5 

16 Máte v plánu v podniku zůstat dlouhodobě? 

Poznámka:  

1  2  3  4  5 

 

Celková spokojenost a adaptací: 

a) S proškolením jsem spokojen, mám dostatek informací a znalostí pro výkon své pracovní 

pozice 

b) S proškolením jsem částečně spokojen a chybí mi znalosti v určitých oblastech 

c) Proškolení nenaplnilo mé očekávání.  

 


